
UCHWAŁA NR XXXIV 12471 2002

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2002 roku

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej "MEDKOL" w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.), w związku

z art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

S 1.
Zatwierdza się zmianę do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej "MEOKOL" w Zielonej Górze, zatwierdzonego uchwałą Zarządu

Województwa Lubuskiego Nr 77/398/2000 z dnia 15 lutego 2000 r., zmienionego

uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego Nr 146/1050/2001 z dnia 24 kwietnia

2001 r. oraz uchwałą Sejmiku Województwa Lubuskiego Nr XXXll/234/2002 z dnia

11 kwietnia 2002 r., o następującej treści:

w S 3 dodaje się ust. 3 o brzmieniu:

,,3. Do zadań SPZOZ "MEOKOL" należy również wykonywanie zadań obronnych

w czasie pokoju w wypadku zaistnienia nadzwyczajnych zagrożeń i stanu

kryzysowego oraz w czasie stanu zagrożenia państwa i wojny."

S 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C5
P~.E.:;;?~ICZĄCY SEJMIKU •~k~~
ZlJlgniew Faliński


	00000001

